

BULLSEYE SPIRITS ApS

Søndre Kajgade 27, st., 8500 Grenå

CVR-nr. 32 44 09 08

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Søren Krarup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BULLSEYE SPIRITS ApS Søndre Kajgade 27, st. 8500 Grenå
	CVR-nr.: 32 44 09 08
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Krarup Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Trautmann Erhverv Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive destilleri, og produktion og engros handel med spiritus og beslægtede aktiviteter, samt at drive showroom med serviering og salg til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351.259 kr. mod -92.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.581 kr. mod -302.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Året er påvirket af COVID-19 virussen der har haft en indvirkning på selskabets aktiviteter. Årets aktivitet har derfor været påvirket heraf. Selskabet har modtaget 27.221 kr. i lønkomensation i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	351.259	-92.259
2 Personaleomkostninger	-408.281	-132.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-52.572	-43.263
Andre finansielle indtægter	15.900	200
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.811	-5.322
Resultat før skat	-106.505	-273.625
Skat af årets resultat	924	-28.535
Årets resultat	-105.581	-302.160
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-105.581	-302.160
Disponeret i alt	-105.581	-302.160

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	92.242	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	92.242	0
Produktionsanlæg og maskiner	124.315	167.578
Materielle anlægsaktiver i alt	124.315	167.578
Anlægsaktiver i alt	216.557	167.578
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	143.579	0
Fremstillede varer og handelsvarer	295.466	0
Varebeholdninger i alt	439.045	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.683	133.563
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.919
Andre tilgodehavender	84.271	80.857
Tilgodehavender i alt	233.954	218.339
Likvide beholdninger	306.254	32.304
Omsætningsaktiver i alt	979.253	250.643
Aktiver i alt	1.195.810	418.221

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.250	125.000
Overkurs ved emission	968.750	0
Overført resultat	-480.484	-374.903
Egenkapital i alt	644.516	-249.903
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.225	10.068
Hensatte forpligtelser i alt	5.225	10.068
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.289	71.709
Gæld til tilknyttede virksomheder	207.649	390.730
Anden gæld	262.131	195.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	546.069	658.056
Gældsforpligtelser i alt	546.069	658.056
Passiver i alt	1.195.810	418.221

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	156.250	0	-374.903	-218.653
Kontant kapitaludvidelse	0	968.750	0	968.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-105.581	-105.581
	<u>156.250</u>	<u>968.750</u>	<u>-480.484</u>	<u>644.516</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkomensation	27.221	0
	<u>27.221</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	27.221	0
Resultat af særlige poster netto	<u>27.221</u>	<u>0</u>

<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
----------------	----------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	403.453	131.277
Andre omkostninger til social sikring	4.828	1.704
	<u>408.281</u>	<u>132.981</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.067	3.054
Andre finansielle omkostninger	9.744	2.268
	<u>12.811</u>	<u>5.322</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillerlser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 107, der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Truatmann Erhverv Holding ApS, CVR-nr. 30510097, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
